АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА
 АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.10.2019 № 1106                                                                   с. Смоленское

О внесении изменений в поста-новление Администрации Смо-ленского района Алтайского края от 31.01.2019 № 105 «О перечне мест отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на территории Смоленского района»

  В целях обеспечения надлежащего исполнения наказаний в виде исправительных работ осужденными, в соответствии со ст. 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, ст. 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в  приложение «Перечень объектов для отбывания осуж-денными наказания в виде исправительных работ на территории Смоленского района», утвержденное постановлением Администрации Смоленского района Алтайского края от 31.01.2019  №105 «О перечне мест отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на территории Смоленского района», следующую организацию:

	№ п/п
	Наименование организации
	Ф.И.О руководителя
	Контактный телефон

	17.
	Местная религиозная организация православный Приход храма Смо-ленской иконы Божией Матери с.Смоленское Алтайского края Бийской Епархии Русской Право-славной Церкви (Московский пат-риархат)
	Штык Алексей Александрович
	89050842377

         2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в телеком-муникационной сети «Интернет».
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заведующего сектором по труду Организационно-правового управления Администрации района Кривощёкову Е.К.

И. о. первого заместителя
главы  Администрации района                                                          С.В.Корогод